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Ранг листа-Data science in computer science and engineering - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118176 100,000 

2 118205 98,210 

3 118185 97,700 

4 119713 97,500 

5 118208 96,700 

6 118423 96,000 

7 118187 94,900 

8 118186 92,600 

9 118180 89,500 

10 118368 89,200 

11 118354 87,500 

12 118659 84,500 

13 119810 81,280 

14 118178 80,800 

15 118362 80,300 

16 119789 79,500 

17 119883 79,400 

18 119798 79,300 

19 118175 78,400 



20 118386 77,900 

21 118290 77,800 

22 119730 75,800 

23 118620 71,700 
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Ранг листа-IT management - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118195 88,700 

2 118340 76,800 

3 119702 76,300 

4 118165 73,800 
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Ранг листа-Безбедност, криптографија и кодирање (2 г) - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118445 70,000 
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Ранг листа-Биоинформатика  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118351 83,800 
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Ранг листа-Биоинформатика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118359 96,400 

2 118655 89,100 

3 118393 80,500 
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Ранг листа-Едукација со ИКТ - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118203 73,100 
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Ранг листа-Еко-информатика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119869 91,400 
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Ранг листа-Интелигентни системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118634 74,800 

2 118503 74,300 
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Ранг листа-Интернет технологии и сајбер безбедност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118557 76,800 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа-Пресметување во облак  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118641 96,700 
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Ранг листа-Пресметување во облак - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118529 93,300 

2 119728 85,100 

3 118188 75,300 
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Ранг листа-Софтверско инженерство  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118369 93,000 

2 119830 84,800 

3 118481 82,850 
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Ранг листа-Софтверско инженерство - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118200 98,800 

2 118546 96,800 

3 118545 96,400 

4 118356 95,900 

5 118206 90,300 

6 118450 90,000 

7 119784 84,100 

8 118458 83,500 

9 119767 77,300 

10 118439 75,500 

11 118227 75,300 

12 119736 74,300 

13 118598 74,300 
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Ранг листа-Статистика и аналитика на податоци  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118395 88,400 

2 118169 87,700 
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Ранг листа-Статистика и аналитика на податоци - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118485 77,700 
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Ранг листа-Управување во информатички технологии (2 г) - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118555 26,300 
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Ранг листа-Управување во информатички технологии - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118623 85,300 

2 118406 71,300 

 

 


